ДОГОВОР ПОДРЯДА тема №__________ НИЧ СФУ (инд.)
г. Красноярск

        «___» _________20___ г.

ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице ректора СФУ Румянцева М.В., действующего на основании Устава СФУ, и __________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», заключили договор подряда о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

1.1. Подрядчик обязуется выполнить по заданию Заказчика работу, определенную руководителем темы и указанную в п. 1.2. настоящего договора, и сдать ее результат Заказчику, а Заказчик обязуется принять результат работы и оплатить его. Срок действия договора с «___» __________20 __ г. по «___» _____________ 20__ г.

1.2. Подрядчик обязуется выполнить следующую работу: __________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________ и получить следующие результаты: _________________________________________________ _______________________________________________________________________________.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И УСЛОВИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

2.1. Работы выполняются Подрядчиком в свободное от основной работы время.

2.2. Подрядчик обязан выполнить работу лично и передать ее результат Заказчику.

2.3. Подрядчик обязан выполнить работу с надлежащим качеством. Работа считается выполненной после подписания Заказчиком Акта сдачи-приема работы.

2.4. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в связи с настоящим договором, будут разрешаться путем переговоров между сторонами.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОЛУЧЕНИЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ

3.1. Цена настоящего договора состоит из суммы вознаграждения Подрядчика в размере __________________ руб.

3.2. Вознаграждение перечисляется Подрядчику в соответствие с порядком, определенным УБУиФК  СФУ.

Настоящий договор составлен в двух идентичных экземплярах, один из которых хранится в НИЧ СФУ, другой - у Подрядчика.

        Подрядчик:                                                                             Заказчик:

______________________
                     Ректор СФУ
                  (ФИО)
_______________
_______________ М.В. Румянцев
                        (подпись)
	Адрес Подрядчика:

_____________________________________

_____________________________________

Дата рождения:________________________

Паспорт: серия ________ № _____________

выдан _______________________________

_____________________________________

ИНН ________________________________

ПСС № ______________________________
	Главный бухгалтер __________ О.П. Бондарь

Начальник НИЧ _____________ К.А. Рубанов

Руководитель темы _________/___________/